
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  5 – 15. 3. 2013

86

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, št. 15/12- 
uradno prečiščeno besedilo) in 17. člena Pravilnika o izbiri in 
vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti (MUV, 
št. 4/08 in 31/08) je občinski svet Občine Muta na 18. redni seji, 
dne 28. februarja 2013 sprejel

P R AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o izbiri in 

vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, 
ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Muta 

1. člen
S tem pravilnikom se spreminja in dopolnjuje Pravilnik o iz-

biri in vrednotenju programov ljubiteljskih kulturnih dejavnosti, 
ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Muta (MUV, št. 4/08 in 
31/08– v nadaljevanju: pravilnik).

2. člen
V zadnjem odstavku 3. člena pravilnika se črta besedilo:
»če občinski svet Občine Muta presodi upravičenost posame-

znega izvajalca do dodelitve sredstev iz tega naslova.«

3. člen
V prvem odstavku 5. člena pravilnika se pika nadomesti z ve-

jico ter doda besedilo:
»skladno z višino namenskih sredstev v posameznem prora-

čunskem obdobju.«

4. člen
Besedilo 6. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
»Izvajalec javnega razpisa je Občina Muta. Javni razpis se 

izvede praviloma do 15. decembra tekočega leta za prihodnje 
proračunsko obdobje. Razpisni rok ne sme biti krajši od 30 dni 
in ne daljši od 45 dni. Razdelitev sredstev se opravi po sprejemu 
proračuna. Župan sprejme sklep o javnem razpisu, ki se objavi na 
oglasni deski in spletni strani občine.

5. člen
Besedilo prvega odstavka 10. člena pravilnika se spremeni 

tako, da se glasi:
»Naloge komisije so:

−	 odpiranje in pregled vlog
−	 priprava predlogov za poziv vlagateljem za odpravo morebi-

tnih pomanjkljivosti vlog,
−	 priprava predloga ovrednotenja prijavljenih programov.«

6. člen
Besedilo 11. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
»(1) Na podlagi predloga komisije občinska uprava izda vla-

gateljem sklep o dodelitvi točk.
(2) Zoper sklep je možna pritožba v roku 8 dni od vročitve 

sklepa. O pritožbi odloča župan. Odločitev župana je dokončna.«

7. člen
Besedilo 12. člena pravilnika se spremni tako, da se glasi:
»(1) Po dokončnosti sklepov in sprejemu občinskega prora-

čuna se z izvajalci programov in projektov sklene pogodba o so-
financiranju dejavnosti. 

(2) V pogodbi se opredelijo pogodbene stranke, vsebina in ob-
seg izbranega programa oz. projekta, višina dodeljenih sredstev 
sofinanciranja, način nakazovanja odobrenih sredstev, nadzor nad 
namensko in zakonito porabo sredstev ter določilo o sankcijah 
nenamenske in nezakonite porabe sredstev, terminski plan reali-
zacije programa oz. projekta in porabe sredstev, obveznost poro-
čanja o porabi sredstev.

(3) Pogodba mora biti podpisana v 15. dneh po prejemu po-
ziva k podpisu pogodbe, v nasprotnem se šteje, da je izvajalec 
odstopil od zahteve za sofinanciranje programa oz. projekta.«

8. člen
Črta se 13. člen.

9. člen
Črta se besedilo drugega odstavka dosedanjega 14. člena.

10. člen
Tretji stavek dosedanjega 15. člena se spremeni tako, da se 

glasi:
»Vrednost točke se določi v sorazmernem deležu glede na 

skupno število točk in glede na zagotovljena proračunska sred-
stva.«

11. člen
V besedilu »Merila za vrednotenje programov ljubiteljske 

kulturne dejavnosti v Občini Muta«, ki so sestavni del pravilnika, 
se spremeni:
-	 četrta alineja drugega odstavka, ki se glasi: »- materialni stro-

ški predstavljajo stroške administracije«,
-	 v točki B) v drugi alineji število točk, ki se glasi: »50« in 

doda se nova tretja alineja, ki se glasi: » - javni nastop izven 
Občine Muta (oddaljen do 80 km) 30 točk«. Dosedanje tretja, 
četrta, peta, šesta, sedma, osma, deveta, deseta in enajsta ali-
neja postanejo četrta, peta, šesta, sedma, osma, deveta, deseta, 
enajsta in dvanajsta alineja.

-	 v točki C) prva alineja, ki se glasi: » - interni nastop – priredi-
tev, namenjena ožjemu krogu poslušalcev (največ 5)«

12. člen
Ta pravilnik prične veljati naslednji dan po objavi v Medob-

činskem uradnem vestniku.

Številka: 00703-0001/2008-3	 Župan Občine Muta
Datum: 28. februar 2013	 Boris Kralj, s. r.


